

VP Villy Poulsen Relining A/S
Tjærebyvej 30, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 00 35 84

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Peder Skyum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VP Villy Poulsen Relining A/S Tjærebyvej 30, Tjæreby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 00 35 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Skyum, formand Brian Poulsen Bertel Villy Poulsen Henrik Bjarte Reigstad
Direktion	Brian Poulsen, direktion
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af produkter til no-dig renovering. Alle tillægsydelser, som kloak-TV, indmålinger, fræsning og andre opgravningsfrie metoder i den underjordiske infrastruktur, er ligeledes indenfor selskabets arbejdsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.280.211 kr. mod -2.277.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.320.623 kr. mod -16.058.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.280.211	-2.277.659
1 Personaleomkostninger	-9.507.070	-11.455.439
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.027	-1.151.324
Andre driftsomkostninger	-2.866.979	0
Andre finansielle indtægter	36.638	5.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.396	-1.180.322
Resultat før skat	-6.320.623	-16.058.791
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.320.623	-16.058.791
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.320.623	-16.058.791
Disponeret i alt	-6.320.623	-16.058.791

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.510.717
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	4.181.265
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.478	198.249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.478</u>	<u>5.890.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.478</u>	<u>5.890.231</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	145.556	72.394
Varebeholdninger i alt	<u>145.556</u>	<u>72.394</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.012.590	3.166.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.091.188	471.976
Andre tilgodehavender	668.736	279.185
Periodeafgrænsningsposter	65.487	663.813
Tilgodehavender i alt	<u>4.838.001</u>	<u>4.581.344</u>
Likvide beholdninger	<u>976.832</u>	<u>2.311.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.960.389</u>	<u>6.964.814</u>
Aktiver i alt	<u>6.113.867</u>	<u>12.855.045</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.300.000	3.300.000
Overført resultat	-4.770.085	-1.965.926
Egenkapital i alt	-1.470.085	1.334.074
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	4.356.797
Anden gæld	1.962.592	1.901.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.962.592	6.258.003
Gæld til pengeinstitutter	34.713	17.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.527	1.387.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.413.257	1.004.545
Anden gæld	1.441.863	2.853.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.621.360	5.262.968
Gældsforpligtelser i alt	7.583.952	11.520.971
Passiver i alt	6.113.867	12.855.045

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	3.300.000	14.092.865	17.392.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.058.791	-16.058.791
Egenkapital 1. januar 2022	3.300.000	-1.965.926	1.334.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.320.623	-6.320.623
Tilskud fra moderselskab	0	3.516.464	3.516.464
	3.300.000	-4.770.085	-1.470.085

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.811.319	10.606.889
Pensioner	670.562	813.615
Andre omkostninger til social sikring	25.189	34.935
	9.507.070	11.455.439
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	584.396
Andre finansielle omkostninger	162.396	595.926
	162.396	1.180.322
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.647.304	1.647.304
Afgang i årets løb	-1.510.717	0
Kostpris 31. december	136.587	1.647.304
Afskrivninger 1. januar	-136.587	-136.587
Afskrivninger 31. december	-136.587	-136.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.510.717

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	6.018.311	8.915.606
Afgang i årets løb	-4.109.731	-2.897.295
Kostpris 31. december	1.908.580	6.018.311
Afskrivninger 1. januar	-1.837.046	-2.174.405
Årets afskrivninger	-71.534	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	337.359
Afskrivninger 31. december	-1.908.580	-1.837.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	4.181.265
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	627.575	627.575
Tilgang i årets løb	306.956	0
Afgang i årets løb	-185.647	0
Kostpris 31. december	748.884	627.575
Afskrivninger 1. januar	-429.326	-429.326
Årets afskrivninger	-166.080	0
Afskrivninger 31. december	-595.406	-429.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december	153.478	198.249
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 69 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.		